
Zarządzenie Nr 132/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia 15.07.2024 roku  

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania 

rozstrzygnięć w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

 

Na podstawie artykuł 4 ustęp 4 z dnia 23 maja 2024 roku o bonie energetycznym oraz 

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 

ziemnego i ciepła systemowego (Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 859), zarządzam 

co następuje:  

Paragraf 1. 

Upoważniam Panią Monikę Lemanowicz – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie do prowadzenia postępowań oraz wydawania 

rozstrzygnięć w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

  Paragraf 2.  

  

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie.   

Paragraf 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


	Zarządzenie Nr 132/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów  z dnia 15.07.2024 roku
	w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego.


